.
Boethius in

passages are conclusive evidence :

' Haee se igitur Porphyrius "|n̂ ' on

breviter mediocriterque promittit exponere. Non enira in- 11^!?-
troductionis vice fungeretur, si ea nobis a primordio fundaret,

to

ad quae nobis haec tarn clara introductio praeparatur. Servat

1 AvrlKa irepi yev<2v rt Kal dd&, rb lard, pp. 92, 93. ed. 1840. Dean
fib eire v(f>taTi]Kev efre Kal tv nbvais Mansel is of opinion that Boe-

^i\a?s tTrivolais Kfirai, efre KCLI v^ffrrj- thius in his second commentary is to

K6ra ffu/MTd la.riv ij affufiara, xal be regarded as a conceptualist, see

iroTtpov xup"? V tv TO?J 0^07^0?$ Artis Logics Rudimenta, Appendix,
Kal irtpl ravra vfaffrura Trapair^ffOfj.ai p. 160.

\ty(u>- padvraT-ns ovays TTJS Toiavr^
3 Cousin's remark that Boethius

vpayfiardas, Kal ctXXijj /neffovoy 5eo- n'avait pas Pair d"y attacker une

M^TJJ e^eraffcus. grande importance, appears to be in
2
Cousin, Fragments Philosophi- no way warranted by the iext of

qitcs, Philosophic Scholastique, AM- Boethius himself.

42
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Criticism of

Koethius in

his Com-
mentary on
his own
version.

Boethiusas
interpreted

by Cousin.

igitur introductionis modum doctissima parcitas disputandi

ut ingredientium viam ad obscurissimas rerum caligines

aliquo quasi doctrinae suae lumine temperaret. Dicit enim

apud antiques alta et magnified qucestione disserta, quae ipse

nunc parce breviterque composuit. Quid autera de his a

priscis philosophies tractatoribus dissertum sit, breviter ipse

tangit et praBterit. Turn Fabius : Quid illud, inquit, est ? Et

ego : Hoc, inquam, quod ait se omnino praeteraiittere genera

ipsa et species, utrum vere subsistant, an intellectu solo et

mente teneantur, an corporalia ista sint an incorporalia : et

utrum separata, an ipsis sensibilibus juncta. De bis sese

quoniam alta esset disputatio, tacere promisit: nos autem

adhibito moderationis freno, mediocriter unumquodque tan-

gamusY
The foregoing passage is from the first Dialogue on the

translation by Victorinus : the following are from the Com-

mentary by Boethius on his own translation :

' Sunt autem

quaestiones, qua? sese reticere promittit et perutiles ;
et

secretae, et temptatae quidem a doctis viris nee a pluribus
dissolutse V

'Ipsa enim genera et species subsistunt quidem aliquo

modo, intelliguntur vero alio modo et sunt incorporalia, sed

sensibilibus juncta subsistunt insensibilibus. Intelliguntur
vero prseter corpora, ut per semetipsa subsistentia, ac non